
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2024. gada 5. decembris                                                                               Nr. 91/2024 

 

Sēdē piedalās 8 deputāti: Atis Senkāns, Iveta Vīksne-Kreicberga, Irēna Krote, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Ludmila Vorobjova, Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē nepiedalās 8 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Lelde Sturme, Haralds 

Burkovskis, Daiga Brigmane, Rita Riekstiņa-Dolģe, Gundars Jankovs, Ritvars Ziedonis, 

 

Administrācijas darbinieki: Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Attīstības plānošanas 

departamenta direktors Linda Čakše, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Ceļu inženieris 

Uldis Vilcāns, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, Sporta speciālists 

Daniels Balodis, Projektu vadītājs Agnese Bērziņa, Nekustamā īpašuma speciālists Līva 

Sproģe, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Galvenais jurists Gatis 

Ābele, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks 

Dace Leitāne, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos 

Evita Rozenbaha-Kalniņa, Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Nekustamā 

īpašuma speciālists Aija Ninnere, Deputāts Jevgēnijs Sergejevs, Grāmatvede Laila 

Dergača, Projektu vadības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Inga Einika-

Repša, Vecākais jurists Edvīns Repšs, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta 

vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta direktors Sanita Tīberga, SIA Garkalnes inženiertīkli valdes loceklis Ineta 

Dedela, Pašvaldības SIA “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” valdes loceklis Aigars 

Lipčiks 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēde sākta: plkst. 15:00 (atklāta sēde, videokonference) 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par nekustamo īpašumu “Hermaņa iela” (kadastra apzīmējums 80960040801), “Indru iela” 

(kadastra apzīmējumi 80960040722, 80960040838 un 80960040804) un Pārslas ielas (kadastra 

apzīmējums 80960040839) Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības 

3. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai neformālās izglītības 

realizēšanai 

4. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

5. Par grozījumiem 2024. gada 12. jūnija lēmumā Nr. 3326 “Par projekta “Infrastruktūras un 

mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai Gaismas 

pamatskolā” iesniegšanu” 

6. Par dzīvokļa īpašuma “Dzelzceļa māja 30.km”-5, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

7. Par Nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Vidzemes ielā 12-32 Vangažos, Ropažu novadā, 

īres tiesību pirmās rakstiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un īres līguma noslēgšanu 

8. Par nedzīvojamo telpu nomu Sporta ielā 1, Ropažos, Ropažu pag., Ropažu nov. 

9. Par telpu grupas Parka iela 1-20, Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma 

pagarināšanu 

10. Par telpu Parka iela 1-19, Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma pagarināšanu 

11. Par telpu grupas 010 Gaujas ielā 18, Vangažos, Ropažu novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

12. Par nekustamā īpašuma “Laipu iela”, Bukulti, Garkalnes pag., Ropažu nov., zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8060 002 1521, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

13. Par biroja telpu Institūta ielā 30, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

14. Par Ropažu novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas komisijas 

izveidošanu 

15. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada pašvaldības 

līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu 

16. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu atcelšanu un piemērošanu 

17. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas 

sastāvā 

18. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19. Par decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistra izveidi, uzturēšanu, uzskaiti un uzraudzību 

20. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par 

Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

reorganizāciju” 

21. Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss” 

22. Par debitoru pārmaksu un inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas rezervju 

nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss” 

23. Par debitoru pārmaksu un inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas rezervju 

nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” 

 

Papildus darba kārtības jautājums: 

24. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 23 jautājumi, pievienots viens priekšlikums 

 

P1. - iekļaut darba kārtībā 24. punktu (lēmuma projekts 4269 "Par Ropažu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu") 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 24. punktu (lēmuma 

projekts 4269 "Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. 

gadam Investīciju plāna aktualizēšanu") 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par nekustamo īpašumu “Hermaņa iela” (kadastra apzīmējums 80960040801), “Indru iela” 

(kadastra apzīmējumi 80960040722, 80960040838 un 80960040804) un Pārslas ielas (kadastra 

apzīmējums 80960040839) Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo U.Vilcāns 

Deputātu diskusijas par komunikācijām un ielu apgaismojumu par tehniskaiem parametriem. Ceļu 

inženieris U.Vilcāns atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamo īpašumu “Hermaņa iela” 

(kadastra apzīmējums 80960040801), “Indru iela” (kadastra 

apzīmējumi 80960040722, 80960040838 un 80960040804) un Pārslas 

ielas (kadastra apzīmējums 80960040839) Dzidriņas, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības" 

 

3.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai neformālās izglītības 

realizēšanai 

 

Ziņo D.Balodis 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par atlaides piemērošanu telpu nomai 

sabiedriskā labuma organizācijai neformālās izglītības realizēšanai" 

 

4.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

 

Ziņo D.Balodis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par atlaides piemērošanu telpu nomai 

sabiedriskā labuma organizācijai" 

 

5.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 12. jūnija lēmumā Nr. 3326 “Par projekta “Infrastruktūras un 

mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai Gaismas 

pamatskolā” iesniegšanu” 

 

Ziņo A.Bērziņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 12. jūnija 

lēmumā Nr. 3326 “Par projekta “Infrastruktūras un mācību vides 

pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai 

Gaismas pamatskolā” iesniegšanu”" 

 

6.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Dzelzceļa māja 30.km”-5, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo K.Baltiņa 

Deputātu diskusijas par izsoli. Galvenais jurists K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma “Dzelzceļa māja 

30.km”-5, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

7.§ 

Par Nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Vidzemes ielā 12-32 Vangažos, Ropažu novadā, 

īres tiesību pirmās rakstiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un īres līguma noslēgšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

īpašuma Vidzemes ielā 12-32 Vangažos, Ropažu novadā, īres tiesību 

pirmās rakstiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un īres līguma 

noslēgšanu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu Sporta ielā 1, Ropažos, Ropažu pag., Ropažu nov. 

 

Ziņo A.Ninnere 

Deputātu diskusijas. Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomu Sporta ielā 1, 

Ropažos, Ropažu pag., Ropažu nov." 

 

9.§ 

Par telpu grupas Parka iela 1-20, Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma 

pagarināšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par telpu grupas Parka iela 1-20, 

Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma pagarināšanu" 

 

10.§ 

Par telpu Parka iela 1-19, Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par telpu Parka iela 1-19, Zaķumuiža, 

Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma pagarināšanu" 

 

11.§ 

Par telpu grupas 010 Gaujas ielā 18, Vangažos, Ropažu novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

 

Ziņo L.Sproģe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par telpu grupas 010 Gaujas ielā 18, 

Vangažos, Ropažu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Laipu iela”, Bukulti, Garkalnes pag., Ropažu nov., zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8060 002 1521, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo L.Sproģe 

Deputātu diskusijas par lēmumprojekta nosaukumu, par zemesgabala stāvokli. Nekustamā īpašuma 

speciālists L.Sproģe atbild uz jautājumiem. 

Deputāti vienojas uz domes sēdi precizēt lēmumprojekta nosaukumu - Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8060 002 1521, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Laipu iela”, 

Bukulti, Garkalnes pag., Ropažu nov., zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8060 002 1521, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības" 

 

13.§ 

Par biroja telpu Institūta ielā 30, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

 

Ziņo I.Ziediņa 

Deputātu diskusijas par telpu platības precizēšanu un saskaņošanu ar Sociālo dienestu saistībā ar 

paredzēto projektu. Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners atbild uz deputātu jautājumiem. 

Deputāti vienojas līdz domes sēdei precizēt telpu sarakstu un platību. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par biroja telpu Institūta 

ielā 30, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā" 

 

14.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas komisijas 

izveidošanu 

 

Ziņo L.Emule-Konone 

Deputātu diskusijas par komisijas locekļu skaitu.  

Par komisijas priekšsēdētāju tiek virzīts Ainārs Vaičulens, komisijas locekļi – Vita Paulāne, Guntars 

Kniksts, Iveta Vīksne-Kreicberga, Haralds Burkovskis, Guntars Jankovs, Pēteris Salenieks, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Eva Haberkorne-Vimba. Deputāti atbalsta priekšlikumu. 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības Ētikas 

komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas komisijas izveidošanu" 

 

15.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada pašvaldības 

līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu 

 

Ziņo L.Emule-Konone 

 

H.Burkovskis ir iesniedzis priekšlikumu -  Izteikt noteikumu 26.punktu šādā redakcijā: "Ja balsošana 

noslēdzas ar vienādu balsu skaitu vairākām projektu idejām, kuru realizācija, ievērojot paredzēto 

finanšu apjomu, vienlaikus nav iespējama, tiek īstenota projekta ideja, kura iesniegta ātrāk." 

Pamatojums: no VARAM saņemta informācija, ka LBIS sistēmā iespēja nodot vienu vai vairākus 

projektus atkārtotai balsošanai 2025.gadā nebūs iespējama. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt noteikumu 26.punktu šādā redakcijā: "Ja 

balsošana noslēdzas ar vienādu balsu skaitu vairākām projektu idejām, kuru 

realizācija, ievērojot paredzēto finanšu apjomu, vienlaikus nav iespējama, 

tiek īstenota projekta ideja, kura iesniegta ātrāk." 

 

Deputātu diskusijas par izmaiņām, par p.17. (svītrot zīmi =) un p.11.9. precizēšanu. Tiesiskās 

uzraudzības nodaļas vadītājs L.Emule-Konone atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums” izdošanu" 

 
 

16.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu atcelšanu un piemērošanu 

 

Ziņo G.Ābele 

Deputātu diskusijas par 3.p. precizēšanu - izdot jaunus visu CA struktūrvienību nolikumus, par 4.p. 

precizēšanu - struktūrvienību jauno nolikumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības iekšējo 

normatīvo aktu atcelšanu un piemērošanu" 

 

17.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas 

sastāvā 

 

Ziņo D.Leitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas sastāvā" 

18.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

 

Ziņo D.Leitāne 

Deputātu diskusijas, uz domes sēdi pievienot amatu aprakstu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 “Par Ropažu 

novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu”" 

 

19.§ 

Par decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistra izveidi, uzturēšanu, uzskaiti un uzraudzību 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

Deputātu diskusijas par izmaiņām, par tāmi un nosaukuma precizēšanu. Izpilddirektora palīgs 

kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa un SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” valdes loceklis I.Dedela atbild uz deputātu jautājumiem. 

Deputāti vienojas, ka tiks precizēts nosaukums – Par līguma slēgšanu par… un līdz domes sēdei tiks 

precizēta tāme. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova 

(mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas reģistra izveidi, uzturēšanu, uzskaiti un 

uzraudzību" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par Ropažu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras “Saimnieks” reorganizāciju” 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

Deputātu diskusijas par sarunām ar SIA “Rīgas ūdens”, par tīklu pārņemšanu un tarifiem. 

Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par Ropažu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

reorganizāciju”" 

 

21.§ 

Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss” 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova (mutiski), Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldības mantas nodošanu 

valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss”" 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 

Par debitoru pārmaksu un inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas rezervju 

nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss” 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par debitoru pārmaksu un 

inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas rezervju 

nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss”" 

 

23.§ 

Par debitoru pārmaksu un inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas rezervju 

nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par debitoru pārmaksu un 

inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas rezervju 

nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli”" 

 

24.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu 

 

Ziņo I.Einika-Repša 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu" 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 14.decembrī, plkst. 13:00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  17:27 

    


